
Stjernehøjen søger to uddannede pædagoger 37 timer
ugentligt

Stjernehøjen, Mogenstrup Parkvej 8, Næstved er en daginstitution beliggende i Mogenstrup med 1
vuggestuegruppe og 3 børnehavegrupper. Vi søger 2 uddannede pædagoger til
børnehavegrupperne Månen og Solen.
Institutionen er en del af dagtilbudsområde Syd, der består af 13 daginstitutioner for børn mellem 0-
6 år.
Vi søger pædagoger der arbejder ud fra et børnesyn der er funderet i, at alle børn skal være en del
af et fællesskab og at det er omgivelserne der omstiller sig og ikke barnet, så flest mulige børn
forbliver en del af almen området.
I 2025-26 har området fokus på Børnefællesskaber og herunder leg, positionering og
børneperspektiver. Vi er gennem kerneopgaven optaget af at skabe livsglade, kompetente og hele
børn og vægter også at udeliv og natur er medspillere i udviklingen af et godt børneliv. 
Vi vægter forældresamarbejdet meget højt og institutionen har forældre som er meget engagerede i
husets udvikling og også gerne deltager i planlægning af aktiviteter ved højtider.
Hvem leder vi efter: 
Stjernehøjen søger 2 pædagoger på 37 timer, er du interesseret i et lavere timetal er du
velkommen og kan anføre det i ansøgningen.
Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde: 
Stjernehøjen er en integreret institution med ca. 80 børn fordelt på 13 vuggestuebørn og 67
børnehavebørn. I huset er der en daglig leder ansat (ansættes også pr. 1 juni 2025), 8 pædagoger,
2 medhjælpere, 1 pædagogisk assistent, en pædagogstuderende hver 6 måned og 1 kommende
køkkenassistent, da huset starter med Frokostordning den 1. august 2025.
 Vi tilbyder:

gode kollegaer der tager fælles ansvar for hverdagen, og det pædagogiske udviklingsarbejde,

gennem den styrkede pædagogiske læreplan.

●

en personalegruppe der gerne samarbejder på tværs af stuer.●

et hus der vægter forældresamarbejdet højt.●

et job mulighed for indflydelse.●

En institution der vægter både inde og udeliv.●

et område med fælles pædagogiske dage 2 gange årligt og mulighed for at samarbejde med

andre institutioner i området.

●

mulighed for kompetenceudvikling.●

Vi forventer, at du

At du er i stand til at observere og formidle dine observationer mundtligt og på skrift på en

faglig og saglig måde. 

●

At du selvstændigt planlægger og udføre pædagogiske aktiviteter i grupper af børn.●

At du reflektere over egen praksis og erkende egen andel i både succeser og fejl. Det er helt i

orden at lave fejl og dumme sig – så længe man er villig til, at lære af disse.

●

At du arbejder loyalt og aktivt med de metoder og redskaber som er besluttet af området.●

At du deltager i diverse møder der kan ligge ud over åbningstid.●

At du er engageret, stabil, fleksibel, og ansvarlig.●

At du kan lide at være pædagog både inde og ude hele året.●

Præsentation af virksomheden: 
I område Syd vægter at alle børn har de samme muligheder for at trives og være i udvikling. Der er
stor forskel på institutionernes størrelse og dermed udførelsen af den pædagogiske kerneopgave.
Tilgangen fra ledelsen er tillidsbaseret, inddragende og medbestemmende. Er du interesseret i at
bidrage i hvervs funktioner opstår jævnligt der muligheder for det.
Du kan se job- og personprofilen her.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og  BUPL.
Tiltrædelse  begge stillinger er med tiltrædelse den 1. juni 2025.
Arbejdstid pr. uge  37 timer.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Daglig ledervikar Mette Bendtsen 23288402 på telefon  eller
områdeleder Mette McCombie på telefon 23426974.
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Ansøgningsfrist den 21. april 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes den 28. april 2025. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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